令和６年 9月 9日

 ＰＴＡ会員 様

                                                       華陽フロンティア高等学校定時制ＰＴＡ会長

                                                       華 陽 フ ロ ン テ ィ ア 高 等 学 校 長

第２回 ＰＴＡ研修会について（ご案内）

  白露の候、会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は、本校の教育活動に格別のご理解

とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、標記の会を下記のとおり開催します。今回は、「ざくざく編むだけ！丈夫なカゴ作り」と題しまして、PPバンド

のかご作り体験会を開催したいと思います。ご多用のこととは存じますが、多くの会員の皆様にご参加いただきたく

ご案内申し上げます。

記

１ 研修テーマ  「ざくざく編むだけ！丈夫なカゴ作り」

２ 期    日   令和６年１０月１１日（金）

３ 日程と会場  受  付 ：午後１：４５～ （開始 14:00～終了予定 16:00）

会  場 ：仮設校舎 ２階 通信制職員室

駐車場 ：武道場西側駐車場（セブンイレブン側より入校ください）

４ 講    師   本校教諭  進路支援部部長 髙橋 睦志 先生

５ 参 加 費    無料

６ 持 ち 物    クラフトはさみ ダブルクリップもしくは洗濯ばさみが６個程度あると便利です。

７ 連    絡    formsで簡単な「研修会参加に関するアンケート」を行います。

                下記ＱＲコードからでも入力できます。

 ８ そ の 他    研修会参加者限定で給食体験会を予定いたします。（実費 3４0円当日徴収完全予約制）

  ９ 締め切り    9月 27日（金）厳守（給食は当日キャンセルできません。予めご了承ください。）

  ＊研修会参加アンケート QR コード

 ＊上記ＱＲコードからのお申し込みをしていただきましたら、下記用紙の提出は必要ありません。

第２回 ＰＴＡ研修会（10/11） PPバンドのカゴ作り体験会に参加します

    年次   組   番  生徒氏名

                              ＊参加者  氏名

                              ＊ご連絡先電話番号
（これ以外の件についてご連絡先を使用することはありません）

＊研修会参加者限定 給食体験会への参加希望 （ する  しない ） ※当日￥340徴収します。
（給食棟に 16:45に入場します。給食体験だけの参加はご遠慮いただいております。）

キ リ ト リ

【連絡先】華陽フロンティア高校 定時制進路支援部

  渉外係    ☏058-275-7185（内線47）

                         PTA担当 山田・鎌倉

作品のイメージ図